
 

 

UCHWAŁA NR LVIII.629.2023 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej, będących 

w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 

535, 1693 i 1938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X.93.2011 Rady Miasta Ełku z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia zasad 

zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej, będących w zakresie zadań własnych (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z 2011 r. poz. 2346, z 2014 r. poz. 890, z 2015 r. poz. 1049, z 2019 r. poz. 64 

i z 2023 r. poz. 1416) w załączniku pkt I ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłków albo 

świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób i rodzin, których dochód 

nie przekracza 200% dochodu określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, udzielonego 

w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ełku 

Andrzej Surynt 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 6 grudnia 2023 r.

Poz. 6043


		2023-12-06T12:36:35+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




